Declaro para os devidos fins que VINICIUS ARNOM NEVES DOS SANTOS DINIZ, RA

8155128 e RG 349573967, está regularmente matriculado no 1º SEMESTRE de COMPUTAÇÃO,

LICENCIATURA, desta Instituição, no ano letivo de 2023/01.

Declaro ainda, que o curso foi Renovado o Reconhecimento pela Portaria nº. 913 de

27/12/2018 - publicada no D.O.U. de 28/12/2018, seção 1, pág. 134. Curso realizado de acordo

com a Resolução CNE/CP n° 2 de 20/12/2019, republicada em 15/04/2020 e o mesmo possui a

carga horária de 760 horas.

DECLARAÇÃO

22 de março de 2023.Batatais,Claretiano - Centro Universitário
Recredenciado pela Portaria nº 113, de 23 de
janeiro de 2020 - (D.O.U. de 27 de janeiro de

2020, Seção 1, pág. 33)

Documento assinado digitalmente
Verifique em https://verificador.iti.br/

Léa Mara Lelis Dal Picolo Biagini

Secretária Geral

Fone: (16) 3660-1777 | https://claretiano.edu.br | Fazemos parte do Claretiano - Rede de Educação

Batatais - SP | Rua Dom Bosco 466  - Castelo | CEP 14300-172

		2023-03-22T12:05:05-0300